
Nº 147, sexta-feira, 1 de agosto de 200358 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA 
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID649004-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 40.339/2002-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Tibério Moraes e Silva ME. ES-
PÉCIE: segundo termo aditivo ao contrato de serviços de recuperação
e conserto de cadeiras, poltronas e sofás. ALTERAÇÃO: fica alterada
a cláusula Sexta - do reajuste, que passa a ter a redação - da re-
pactuação especificada no aditivo. ASSINATURA: 24/7/2003. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Tibério Moraes e Silva, Proprie-
tário.

(Of. El. n°211/2003)

<!ID648371-0> AVISOS DE ALTERAÇÃO
PREGÃO No- 63/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público que, face a alterações no Caderno de
Especificação Técnica, encontra-se a disposição dos interessados, ao
custo de R$ 1,20 (um real e vinte centavos), ou gratuitamente por
meio do endereço www.tst.gov.br , ERRATA do Edital da licitação
em referência, cujo objeto é fornecimento e instalação de um sistema
de arquivo deslizante com assistência técnica durante o período de
garantia, e informa que a nova data de abertura está marcada para as
15 horas do dia 15 de agosto de 2003. Maiores esclarecimentos
poderão ser obtidos através do fax (61) 362-5122, ou correio ele-
trônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 30 de julho de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 210/2003)
<!ID648370-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 67/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para fornecimento e ins-
talação de isolamento acústico em divisórias, do tipo menor preço,
estando a sessão pública para recebimento dos envelopes de preços e
a documentação de habilitação prevista para as 15 horas do dia 14 de
agosto de 2003. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no
horário de 12 às 18 horas, em dias úteis, ao custo de R$ 5,40(cinco
reais e quarenta centavos), ou gratuitamente, por meio do endereço
www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional poderá ser obtida no
Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por in-
termédio do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília, 30 de julho de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro




